
Č. j. PMS-Spr 04715/2023-034

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

Marie Filipeková, n
jan Kodeš, n
Pavel Kodeš
josef Kreibich,
janni Kreibichová,
zastoupeni na základě plných mocíjanem Kodešem
(dále jen ,,Pronajimatelé")

a

Česká republika - Probační a mediační služba
se sídlem Senovážné náměstí 995/1, Praha 1, 110 00
lČ: 70888060
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni: č. účtu: 4528021/0710
jejímž jménem jedná PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
(dále jen ,,Nájemce")

PronajImatelé a Nájemce také společně jako ,,strany dohody"

uzaviraji tuto Dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohacení (dále jen ,,dohodu")

0

Strany Dohody uzavřeli dne 28. 1. 2021Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu skladovacích prostor
(dále jen ,,dodatek Č. 3"), který byl Nájemce povinen v zákonné lhůtě vložit do registru smluv.
Administativní chybou tak však nájemce neučinil a dodatak č. 3 vložil do registru smluv dne 1.
3. 2021.

ll.
Strany dohody jednaly v dobré víře a považuji poskytnutá plnění za nesporná a v souladu se
Smlouvou o nájmu skladovacích prostor ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 a
současně prohlašujI, že poskjytnutá plnění přijimaji. Strany dohody prohlašujI, že touto
dohodou je bezdůvodné obohacení zcela vypořádáno.



Ill.

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom z nich pro každou jejístranu.
2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci jejicih stran a úČinnosti

dnem vkladu do registru smluv.
3. Strany dohody bereou na vědomi, že tato dohoda bude vložena do registru smluv, které

zajisti nájemce.

Praze dne Lv' 11 V Praze dne u: /4. 1Ul?

" PhDr. Andrea Matoušková

Céská rePublika
:'4"ob?čni a mediačnÍs[užba

ředitelstvi
nämést,;;sn, 71000Fklha 1


